
UCHWAŁA NR XV/115/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit „c ” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2 700 000,00 zł. (słownie: dwa 
miliony siedemset tysięcy złotych). 

§ 2.  Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.  

§ 3.  Spłata kredytu nastąpi w latach 2022-2026 w ratach określonych w umowie kredytowej.  

§ 4.  Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy.  

§ 5.  Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania ustali umowa. 

§ 6.  Zabezpieczeniem kredytu oraz należności ubocznych będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.  

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 8.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: 9D592440-1C58-4D43-BDDA-EE34464A0700. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XV/115/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 25 maja 2020r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Uchwałą nr XIII/100/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie budżetu na

2020 rok, z późniejszymi zmianami zaplanowano przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do

wysokości 7 600 000,00 zł. Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w do wysokości

2 700 000, 00 zł. jest pochodną w/w uchwały.

Planowany do zaciągnięcia kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

Id: 9D592440-1C58-4D43-BDDA-EE34464A0700. Podpisany Strona 1




